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Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach ogłasza  nabór wniosków wod 3 do 9 kwietnia 2024 r. 
ramach projektu współfinansowanego ze środków EFS+ Działanie 10.01 programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych
i poszukujących pracy na  refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy.
  
W ramach naboru można wnioskować o maksymalną kwotę w wysokości do . 43 169,70 zł
  
Na refundowane lub doposażone stanowisko pracy kierowane będą tylko i wyłącznie osoby bezrobotne
zarejestrowane w urzędzie z ustalonym Indywidualnym Planem Działania, w wieku 18-29 lat z kategorii

 lub  (oznacza to bezrobotnego pozostającego w rejestrze urzęduNEET* osoby długotrwale  bezrobotne
pracy łącznie przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów
odbywania stażu). 
  
  

Zgodnie z WAŻNE! „Wytycznymi dotyczącymi realizacji projektów z udziałem środków Europejskiego
, w przypadku wsparcia osóbFunduszu Społecznego Plus w regionalnych programach na lata 2021-2027"

w wieku 18–29 lat udział takiej osoby w projekcie EFS+ obowiązkowo poprzedzony jest oceną
umiejętności cyfrowych. W przypadku uzyskania oceny wskazującej na potrzebę ich uzupełnienia, osoba
musi odbyć obligatoryjnie stosowne szkolenie/a w formacie on-line. 
  
  
Niezbędne dokumenty dostępne są pod linkiem: 
https://mupkielce.praca.gov.pl/-/3628302-refundacja-kosztow-doposazenia-lub-wyposazenia-

 stanowiska-pracy
  
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerami telefonów: 
41 340-60-41, 41 340-60-43, 41 340-60-97 
  
*osoba z kategorii NEET -  nie pracuje (tzn. jest bezrobotna lub bierna zawodowo), nie kształci się (tzn.
nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym), nie szkoli się (tj. nie uczestniczy i nie
uczestniczył/a w okresie ostatnich 4 tygodni w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie,
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do
wykonywania pracy, finansowanych ze środków publicznych).
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